 εάν η σχετική επιχείρηση που εργοδοτεί τον εργαζόμενο έπαυσε να λειτουργεί

 εάν η περίοδος διάρκειας της σύμβασης εργασίας έχει λήξει.

Εργοδότης ο οποίος παραβαίνει οποιαδήποτε από τις διατάξεις του παρόντος
Νόμου είναι ένοχος αδικήματος.

Σε περίπτωση καταδίκης του, υπόκειται σε χρηματική ποινή που δεν υπερβαίνει τις
επτά χιλιάδες και πεντακόσια ευρώ (€7.500).

Αδικήματα και ποινές

www.slr.com.cy
SLRNetwork

Σας ευχαριστώ για την προσοχή σας!